
Protokół nr 3/2015 

posiedzenia 

Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej 

w dniu 24 lutego 2015 r., w godz. 13
00

 – 13
35

 

w Starostwie Powiatowym w Białogardzie 
 

  

 W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia 

załącznik nr 1. 

 Posiedzenie komisji otworzył Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła  

i zaproponował następujący porządek obrad: 

 

 

1. Przyjęcie porządku obrad. 

2. Wybór Przewodniczącego Komisji. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

4. Zatwierdzenie plany pracy Komisji na 2015 rok. 

5. Zaopiniowanie projektów uchwał na V Sesję Rady Powiatu w Białogardzie.  

6. Wolne wnioski i zapytania. 

7. Zamknięcie posiedzenia Komisji. 

 

 

Ad.1)  

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej zapoznali się z proponowanym 

porządkiem obrad. 

 

 

Ad.2 

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej przystąpili do wyboru Przewodniczącego 

Komisji.  

 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda na Przewodniczącego Komisji Zdrowia  

i Pomocy Społecznej zaproponował radnego Piotra Pakuszto, który wyraził zgodę na 

pełnienie tej funkcji.  

 

Innych propozycji nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła poddał pod głosowanie kandydaturę 

Piotra Pakuszto na Przewodniczącego Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej.  

 

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej głosami za – 3 głosy, przeciw – 0 

głosów, wstrzymujący – 1 głos wybrali radnego Piotra Pakuszto na Przewodniczącego 

Komisji.  

 

W chwili obecnej prowadzenie Komisji przejął Przewodniczący Komisji – Piotr Pakuszto. 

W posiedzeniu uczestniczy trzech członków komisji. 
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Ad.3 

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej jednogłośnie przyjęli protokół nr 

2/2014 z dnia 18 lutego 2015 roku. 

 

 

Ad.4 

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej jednogłośnie pozytywnie 

zaopiniowali plan pracy Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej na 2015 rok, w 

brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 2 do protokołu.  

 

 

Ad.5 

Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej zaopiniowała następujące  projekty uchwał Rady 

Powiatu w Białogardzie na V Sesję Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie: 

 

a) „Powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony 

bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego na lata 2015 – 2018”, co 

przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 
 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Piotr Pakuszto zapoznał członków 

Komisji z projektem uchwały w sprawie „Powiatowego programu zapobiegania 

przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego na lata 2015 – 

2018”. 

 

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili 

uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie 

„Powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa 

obywateli i porządku publicznego na lata 2015 – 2018”. 

 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Piotr Pakuszto poddał pod 

głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie 

„Powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa 

obywateli i porządku publicznego na lata 2015 – 2018”. 

 

Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały Rady Powiatu w sprawie „Powiatowego programu zapobiegania przestępczości 

oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego na lata 2015 – 2018”, w 

brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 
 

 

b) zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2015, co 

przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 
 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Piotr Pakuszto zapoznał członków 

Komisji z projektem uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji 

Rewizyjnej na rok 2015. 

 

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili 

uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie 

zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2015. 
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Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Piotr Pakuszto poddał pod 

głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie 

zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2015. 

 

Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji 

Rewizyjnej na rok 2015, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego 

protokołu. 
 

 

c) zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Powiatu w Białogardzie na rok 

2015, co przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 
 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Piotr Pakuszto zapoznał członków 

Komisji z projektem uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady 

Powiatu w Białogardzie na rok 2015. 

 

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili 

uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie 

zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Powiatu w Białogardzie na rok 2015. 

 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Piotr Pakuszto poddał pod 

głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie 

zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Powiatu w Białogardzie na rok 2015. 

 

Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady 

Powiatu w Białogardzie na rok 2015 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 5 do 

niniejszego protokołu. 
 

 

d) ramowego planu pracy Rady Powiatu w Białogardzie na rok 2015, co 

przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 
 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Piotr Pakuszto zapoznał członków 

Komisji z projektem uchwały w sprawie ramowego planu pracy Rady Powiatu w 

Białogardzie na rok 2015. 

 

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili 

uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie ramowego 

planu pracy Rady Powiatu w Białogardzie na rok 2015 

 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Piotr Pakuszto poddał pod 

głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie 

ramowego planu pracy Rady Powiatu w Białogardzie na rok 2015. 

 

Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały Rady Powiatu w sprawie ramowego planu pracy Rady Powiatu w Białogardzie 

na rok 2015 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 
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e) zasad używania flagi i herbu Powiatu Białogardzkiego, co przedstawia załącznik 

nr 7 do niniejszego protokołu. 
 

Wicestarosta Białogardzki – Piotr Pakuszto zapoznał członków Komisji z projektem 

uchwały w sprawie zasad używania flagi i herbu Powiatu Białogardzkiego. 

 

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili 

innych uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie 

zasad używania flagi i herbu Powiatu Białogardzkiego. 

 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Piotr Pakuszto poddał pod 

głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie 

zasad używania flagi i herbu Powiatu Białogardzkiego. 

 

Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały Rady Powiatu w sprawie zasad używania flagi i herbu Powiatu Białogardzkiego 

w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 
 

 

f) odwołania członka Rady Powiatu ze składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku, 

co przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 
 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Piotr Pakuszto zapoznał członków 

Komisji z projektem uchwały w sprawie odwołania członka Rady Powiatu ze składu Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku. 

 

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili 

uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie odwołania 

członka Rady Powiatu ze składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Piotr Pakuszto poddał pod 

głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie 

odwołania członka Rady Powiatu ze składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

 

Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały Rady Powiatu w sprawie odwołania członka Rady Powiatu ze składu Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego 

protokołu. 
 

 

g) delegowania członka Rady Powiatu do składu Komisji Bezpieczeństwa i 

Porządku, co przedstawia załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 
 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Piotr Pakuszto zapoznał członków 

Komisji z projektem uchwały w sprawie delegowania członka Rady Powiatu do składu 

Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 
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Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili 

uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie 

delegowania członka Rady Powiatu do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Piotr Pakuszto poddał pod 

głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie 

delegowania członka Rady Powiatu do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

 

Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały Rady Powiatu w sprawie delegowania członka Rady Powiatu do składu Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 9 do niniejszego 

protokołu. 

 

h) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2015, co przedstawia załącznik nr 10 do 

niniejszego protokołu. 
 

Wicestarosta Białogardzki – Piotr Pakuszto zapoznał członków Komisji z projektem 

uchwały - zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2015. Poinformował m.in., że 

najważniejsze zmiany dotyczą zwiększenia dochodów o kwotę 113.504,40 zł z tytułu 

dofinansowania prac polegających na utworzeniu inicjalnych baz danych geodezyjnych 

ewidencji sieci uzbrojenia i baz danych obiektów topograficznych. Powyższe środki pochodzą 

z Związku Celowego Powiatów Województwa Zachodniopomorskiego. Dodał również, że 

urealniono w budżecie koszty związane z utrzymaniem dzieci w pieczy zastępczej. 

 

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili 

uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie - zmieniająca 

uchwałę budżetową na rok 2015. 

 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Piotr Pakuszto poddał pod 

głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie - zmieniająca 

uchwałę budżetową na rok 2015. 

 

Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały Rady Powiatu - zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2015,  w brzmieniu jak 

przedstawia załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. 

 

i) zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 

2015 – 2025, co przedstawia załącznik nr 11 do niniejszego protokołu. 
 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Piotr Pakuszto zapoznał członków 

Komisji z projektem uchwały - zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu 

Białogardzkiego na lata 2015 – 2025. 

 

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili 

uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie -  zmieniająca 

wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2015 – 2025. 

 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Piotr Pakuszto poddał pod 

głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie -  zmieniająca 

wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2015 – 2025. 
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Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały Rady Powiatu -  zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu 

Białogardzkiego na lata 2015 – 2025,  w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 11 do 

niniejszego protokołu. 

 

 

Ad.6 

● Członkowie komisji zapoznali się z informacją o działalności Zarządu Powiatu w   

Białogardzie w okresie pomiędzy III a V Sesją Rady Powiatu w Białogardzie, co przedstawia 

załącznik nr 12 do protokołu. 

Radna – Iwona Wysocka – Chudziak zapytała z czego wynika negatywne zaopiniowanie 

wniosku Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty odnośnie budowy ścieżek rowerowych. 

Wicestarosta Białogardzki – Piotr Pakuszto poinformował, że Zarząd Powiatu negatywnie 

zaopiniował w/w wniosek, ponieważ wskaźniki finansowe uniemożliwiają wpisane tej 

inwestycji do wieloletniej prognozy finansowej powiatu.  Oświadczył, że całkowita wartość 

projektu opiewa na ponad 7.000.000 zł. Dodał, że powiat poinformował Związek, że na tą 

chwilę odpowiedź jest negatywna, ale jeśli sytuacja finansowa powiatu ulegnie poprawie to 

do tematu można powrócić. Następnie poinformował, że odbył się konwent wójtów i 

burmistrzów Powiatu Białogardzkiego na którym m.in. poruszano temat budowy ścieżki 

rowerowej Białogard – Karlino. Na spotkaniu ustalono, że zostaną podjęte działania, aby w/w 

ścieżka powstała w ramach przebudowy odcinka drogi wojewódzkiej nr 163, której remont 

ma się rozpocząć w 2016 roku. Burmistrz Karlina Pan Waldemar Miśko został upoważniony 

do podjęcia rozmów z Zarządem Dróg Wojewódzkich w tej sprawie.  

 

●● Radna – Iwona Wysocka – Chudziak zapytała o postępy w negocjacjach odnośnie 

dzierżawy działów w spółce, która prowadzi szpital.  

Wicestarosta Białogardzki – Piotr Pakuszto poinformował, że firma EMC, która złożyła 

ofertę dzierżawy udziałów obecnie przeprowadza audyt szpitala. Oświadczył, że do dnia 16 

marca 2015 roku firma ma czas na złożenie oferty wiążącej. Przypomniał, że firma może 

wydzierżawić udziały na 25 lat z prawem pierwokupu pakietu dzierżawionego po 8 latach. 

Wówczas nastąpi nowa wycena spółki. Dodał, że przez tę całą procedurę prowadzi nas firma 

doradcza z Gdańska, która ma duże doświadczenie w tego typu sprawach. Odnośnie 

nadlimitów za 2014 rok poinformował, że NFZ wypłacił 70 % , czyli 3.900.000 zł. 

Radna – Iwona Wysocka – Chudziak stwierdziła, że w związku z tym, że nadlimity nie 

zostały wypłacone w 100 % zwiększył się dług szpitala. 

Wicestarosta Białogardzki – Piotr Pakuszto poinformował, że szpitale nie mają dużego 

wyboru w tej sytuacji: albo przyjmują zaproponowaną kwotę lub kierują sprawę do sądu. 

 

 

Ad.7 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Piotr Pakuszto poinformował  

o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Komisji. 
 

 
Protokołowała 

Anna Kaleja 

 

 

                    Przewodniczący  

  Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej 

 

Piotr Pakuszto  
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